**D**oloris hęc ḥba sūt relegēda: s̄z cū eadē grauitate q̄ dicta sūt a precāte.  
**P**re leuit̄ p̄currat anim⁹ acer ista: b̄ cū dolore grani ⁊ pañia tristii pati-  
cis ḥbis vim magne rei sapientia coartari. **P**gnitēs q̄ppe aut tacitus labi⁹  
fletib⁹ indulgentiā silētio dep̄cet. aut etiā si loquēdū aliqd ex dolore cōtriti  
pectoris suaderet: paucis loquat. q̄r mentis cōtritio nō oris locutio dñicam  
pietatē inflectit. **C**oq̄ enī cōtritum & humiliatē deus nō spernit.

**C**onfitearis inquit. **N**on enim contritum et humiliatum deus non spernit.  
**C**onfitearis per nos dantes me cum iudeo. **Q**uid enim dantes in libra sua retor-  
queris. **Q**uid vero potius et eterne potius id agis ut quod habebat in nihilum redigas.  
**C**onfitearis iniuriae tuae. **P**otest iniuriae nullam habere subiectam. omnesque

**Q**uia iniquitatis. Rota iniquitatis nulla habere libam. omne quod peccatum febus est ait quod dum assertum in nichilum renovatur.  
**Q**uia iniquitatis. Indignos dominus saluat: non per meritum delictorum tamen tribu

**S**ecundū ma.mi. Qui hī magnā mīam se q̄rit saluari. nō t̄p̄lis  
ed eterne vite salutē inq̄rit. Equidē mīam p̄tinere ad hāc vitā estimo t̄p̄  
em: magnā aut̄ misericordiā remuneratōni concurrere semperne.

**D**ominis diebus vi. Prudēs expectator q̄fīḡ salutis. n̄ paucō tpe  
ed omni tempore vite sue dēm̄ laudat.

**D**eus i dieb vite laudat i dieb aat mortis no pot laudari. Sicutq  
i delictor morti subdit iacet iniqtatib iuolit deu laudare no pot. No  
st eni speciosa laus in ore peccatoris. Conuersus ho cu fuit tanq de morte  
translatus ad vitam: illico laudis officio dignus iuenit. eosq supioribus iuu

**D**is vir-ce. **A**bernbin seraphin throni et dñatōs. archangeli sedes dñi  
es angeli mistri. atq; multa sūt officia. q; fo;tasse aut nos i libris posita sa-

**Gloria in seculum.** Est gloria ipsalis de qua. Ne timueris cum dices factus fuit Iesus Christus in f. g. d. e. Est et alia gloria sempiterna. Sit gloria domini in eternum. cui et humana creatura et angelica famula. Amen.